Licitaţiune minuendă
Comitetul parohial gr. or. din Maidan pre basa

hotărîrii sale ddto 22 Iunie 1903, prin aceasta escrie
licitaţiunie minuendă pentru renovarea şi adaptarea
şcoalei din comuna Maidan protopresbiteratul Ora viţei
cu preţul de esclamare de 4125 cor. 70 fii.

Licitaţiunea se va ţinea în 6 Iulie (19 Iulie 1903.
Reflectanţii vor avea se depună înainte de licita

ţiune vadiul de 10°/0 în bani gata ori hârtii de valo&re.
- Specificaţiunea de spese şi măsuri precum şi

planul se pot vedea la oficiul parohial în or ce zi.
''Maidan din şedinţa comitetului parohial ţinută

la 22 Iunie 1903.
Giurgi Liuba jun.

preşedintele comitelui parohial.

Pe basa încuviinţării Venerabilului Consistoriu
diecesan ddto 6 Maiu 1903 Nr. 1266 E. prin aceasta
se escrie licitaţiune minuendâ pentru repararea cvar-
tirului preoţesc şi încunjurarea bisericii cu zid din
comuna Zerveşti protopresbiteratul Caransebeşului,
cu preţul de esclamăre de 745 cor. 29 fii.

Licitaţiunea se va ţinea în 6/19 Iulie 1903 după
ameazi la 2 oare în casa comunală din loc.

Reflectanţii vor avea să depună nainte de licita
ţiune vadiul de 10% în frarn g a t & s a u hârtii de valoare.
Specificaţiunea de spese şi mesuri precum şi planul
se pot vedea la presidiul comitetului parohial în ori
ce zi. 2—3 [30]